
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением 

Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

Форма по 
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
__________детский сад «Звездочка» общеразвивающего вида__________

(наименование организации)

Код

0301001

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№ 44/01-20 14.06.2019

О создании комиссии по урегулированию споров

Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации 
от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных Положений Федерального 
закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального 
закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Минтруда России, 
согласно «Порядку создания, организации работы, принятия решений комиссией по 
урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их 
исполнения», утвержденным приказом заведующего МБДОУ «Звездочка» № 53/01-20 от 
31.08.2016 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений МБДОУ «Звездочка» в составе:

Председатель -  Старкина Валентина Борисовна, старший воспитатель, 
ответственный за профилактику антикоррупционных действий

Члены комиссии:
Субботина И.Н. воспитатель;
Медведева Е.А., воспитатель;
Чудинова Н.В., родитель
Потрохова И.А., родитель

Заведующий МБДОУ «Звез

С приказом ознакомлены:


